JUIN-JUILLET 2024

En librairie a partir du 29 mai 2024 (RUN 571)

sauf dates précisées ci-dessous

LITTERATURE

Thrillers / polars

9782226494467 7885771 Sophie LEBARBIER LE VENIN DES SOUVENIRS env. 20,90 €
9782226481221 2760912 M.C. BEATON AGATHA RAISIN 35 - LHEURE DU CRIME MEV 19/06/24 env. 14,90 €

Romans frangais
9782226486035 8054326 Muriel ROMANA L'ESCADRON VOLANT env. 21,90 €
9782226489951 3918702 Laurence PINATEL DANSER FACE A L'OCEAN env. 21,90 €

Romans étrangers

9782226454119 6589936 Durian SUKEGAWA LES CHATS DE SHINJUKU env. 19,90 €
9782226471680 2625814 Alison GOODMAN LE CLUB DES FEMMES REBELLES env. 19,90 €
Imaginaire

9782226491237 4812185 Derek KUNSKEN LA MAISON DES SAINTS env. 24,90 €

Les Profondeurs de Vénus T2

DOCUMENTS

Patrimoine touristique
9782226493538 6930179 Tristan GASTON-BRETON POUR L'AMOUR D'UN GOUFFRE env. 21,90 €
Préface Laetitia de MENIBUS-GRAVIE] Padirac ou Pinvention du tourisme souterrain

Cahiers de vacances
9782226461353 4418183 Stéphane BERN MON CAHIER DE VACANCES SECRETS D'HISTOIRE 2 REV 9,90 €

ESSAIS ET SCIENCES HUMAINES

Sciences

9782226493347 6817034 Christophe CLANET, PHYSIQUE OLYMPIQUE MEYV 05/06/24 env. 26 €
Caroline COHEN, Marc FERMIGIER et David QUERE

Essai

9782226494795 8054572 Héléne L'HEUILLET ELOGE DU RETARD (Espaces libres) env. 7,90 €

Spiritualités

9782226493088 6382117 Daisetz Teitaro SUZUKI ESSAIS SUR LE BOUDDHISME ZEN T3 (Espaces libres) env. 12 €

BEAUX LIVRES

9782226494801 8026013 Mehdi BEN CHEIKH (présenté par) BOULEVARD PARIS 13 - nouvelle édition augmentée env. 49 €
Le musée de street art a ciel ouvert
9782226467430 7927220 Fred BERNARD (textes) SURF REV 49 €

et Alain BOURDON (illustrations)
Préface de Kelly SLATER

JEUNESSE

ROMANS JEUNES ADULTES

9782226487063 8472467 Linda CHENG IDOLS env. 16,90 €
ROMANS 13+

9782226474247 4593366 Jenny HAN L'ETE OU JE SUIS DEVENUE JOLIE T1 REV 26/06/24 15,90 €
9782226474254 4302523 Jenny HAN L'ETE OU JE T'AI RETROUVE T2 REV 26/06/24 15,90 €
9782226474261 4302646 Jenny HAN L'ETE DEVANT NOUS T3 REV 26/06/24 15,90 €

ROMANS 8/12 ANS

Witty

9782226479532 8231054 Francesco BEDINI / MON CHAT S'APPELLE ODIN T2 - LA REINE env. 11,90 €
Stefano TAMBELLINI DES ELFES NOIRS
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Roman AM jeunesse
9782226493248 6586822 Marta PALAZZESI

Jeanne, la fille du docteur Loiseau
9782226482372 3516460 Carole TREBOR

ROMANS POCHE
Witty poche

9782226494665 7958056 David WALLIAMS & ROSS Tony
9782226494672 7997450 David WALLIAMS & BLAKE Quentin
9782226494689 7958179 David WALLIAMS & ROSS Tony
9782226494696 7957933 David WALLIAMS & ROSS Tony

9782226494849 9392516

Agence Toutou-Terrain
9782226491527 5361299 Kate & Jol TEMPLE /
Shiloh GORDON

Geronimo Stilton - Spaghetto
9782226479839 8646251 Geronimo STILTON

Geronimo Stilton
9782226450104 3843654 Geronimo STILTON

Les Superstars du foot
9782226494702 7957687 Matt & Tom OLDFIELD
9782226439987 7640116 Matt / Tom OLDFIELD

Opération multipoches - voir BDC spécial
9782226494740 9388822
9782226494757 9388947

PREMIERES LECTURES

Emma & Loustic

9782226440433 1259763 Fabienne BLANCHUT /
Caroline HESNARD

9782226440440 1260378 Fabienne BLANCHUT /
Caroline HESNARD

ALBUMS 3+
Panda poche

9782226493149 6459292 Yves PINGUILLY / Alex GODARD
9782226493231 6533526 Fred BERNARD / Frangois ROCA

9782226112880 6058127 Serge BLOCH

PETITE ENFANCE
9782226186393 6132294 Guido VAN GENECHTEN
9782226481382 2852637 Guido VAN GENECHTEN
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LES AVENTURES DU JEUNE LUPIN T3 -
LE RETOUR DE CAGLIOSTRO

JEANNE T5 - UNE CHAMPIONNE EN DANGER

JOE MILLIONNAIRE (NE poche)
MONSIEUR KIPU (NE poche)

TATIE POURRIE (NE poche)

PAPI REBELLE (NE poche)

PLV PLEINE 4x4 TTTRES - WALLIAMS

REV

MEYV 26/06/24
MEYV 26/06/24
MEYV 26/06/24
MEYV 26/06/24
MEV 26/06/24

AGENCE TOUTOU-TERRAIN T4 - LES ROIS DE LA GRATTE

VACANCES DE CHOC! T3

UNE MEDAILLE D'OR POUR GERONIMO n°9%

LES SUPERSTARS DU FOOT - HAALAND
MBAPPE

COLIS 20 ex. - MULTIPOCHES ETE 2024
SABOT 12 ex. - MULTIPOCHES ETE 2024

EMMA ET LOUSTIC T11 - RENCONTRE AVEC
UN DAUPHIN
EMMA ET LOUSTIC T12 - VACANCES A LA MER

LE PETIT HIPPOPOTAMTAM
ANOUKETH

L'ECOLE DE LEON

QU'Y A-T-IL DANS TA COUCHE ?
JE VAIS SUR LE POT ! - Mon tableau de propreté

REV

REV

REV

REV

REV 12/06/24

REV 12/06/24
REV 12/06/24

env.

env.
env.
env.
env.

env.

env.

Albin Michel H

12,90 €

12,90 €

6,90 €
6,90 €
7,90 €
7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €
7,90 €

5,90 €

5,90 €

5,90 €
5,90 €

10,50 €

13,90 €
9,90 €
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